14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

EjiH

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS, 
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE ACEITE, 
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, REVISION DE LOS PUNTOS 
DE SEGURIDAD

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 33/100 M.N )

$7,562.33TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: